Il servizio avrà durata sino al 31/12/2023 a partire dalla data dell’affidamento e dovrà prevedere 
due/tre cicli di letture massive nell’anno solare 2023 a distanza di 150/120gg, in ottemperanza a 
quanto previsto dalla Delibera ARERA 218/16. 

L’importo contrattuale complessivo stimato è pari ad €. 46.500,00 (euro 
quarantaseimilacinquecento/00) compresi gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.            

I costi della manodopera per l’esecuzione del servizio nel periodo contrattuale definito, sono valutati 
in €. 31.095,00 (euro trentunomilazeronovantacinque/00) non soggetti a ribasso.